
 
 

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАРЦЫЗСКА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
 

П  Р  И  К  А  З 

        

21 декабря 2020 г.                                         Харцызск                                                 № 473 

  

Об итогах проведения городского 

конкурса творческих работ «Новогод-

няя Игрушка» 
  

 

Во исполнение приказа Управления образования администрации города Харцызска 

(далее – Управление образования) № 463 от 03.12.2020 «О проведении городского конкурса 

творческих работ «Новогодняя Игрушка»,  с целью выявления талантливых детей, привлече-

ния обучающихся образовательных организаций, подведомственных Управлению образова-

ния, к сохранению лучших традиций художественно-прикладного творчества, формирования 

у них опыта творческой деятельности с 04 декабря по 18 декабря 2020 года был проведен го-

родской конкурс творческих работ «Новогодняя Игрушка» (далее -  Конкурс). 

В городском этапе Конкурса приняли участие 311 обучающихся из 43 образователь-

ных организаций (далее - ОО). 

18 декабря 2020 года жюри Конкурса подвело итоги и отметило оригинальные компо-

зиционные решения творческих работ, интересные техники исполнения, а также целостность 

и эстетичность композиций. 

Все творческие работы будут представлены на городских ёлках и выставках. 

На основании вышеизложенного 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 1. Утвердить протокол результатов Конкурса (прилагается). 

2. Методисту методического кабинета (далее – МК) Управления образования Захаро-

вой И.В. до 30.12.2020 подготовить проекты грамот Управления образования для награжде-

ния победителей и призеров Конкурса.  

3. Руководителям образовательных организаций: 

3.1.  Наградить победителей и призёров Конкурса грамотами Управления образования 

в торжественной обстановке. 

3.2. Обеспечить выполнение санитарно-гигиенических норм и правил по предупре-

ждению распространения новой коронавирусной инфекции (2019-nСov), утвержденных при-

казом Министерства здравоохранения Донецкой Народной Республики от 14.04.2020  № 755, 

зарегистрированным в Министерстве юстиции Донецкой Народной Республики 15.04.2020, 

регистрационный номер № 3767, инструкции осуществления образовательного процесса в 

период действия режима повышенной готовности, в условиях сохранения риска распростра-

нения COVID-19, утвержденной приказом Министерства здравоохранения Донецкой Народ-

ной Республики от 01.09.2020 № 1896, зарегистрированным Министерством юстиции До-

нецкой Народной Республики 04.09.2020, регистрационный № 4031. 

 



2 

 

4. Контроль исполнения данного приказа возлагаю на заведующего МК Управления 

образования Калиту В.В. 

5. Данный приказ вступает в силу с даты его подписания. 

      

 

Начальник Управления образования О.В. Солодовник 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

   Приложение    

   к приказу Управления образования 

   от 21.12.2020 № 473 
 

Протокол результатов  

городского конкурса творческих работ «Новогодняя Игрушка» 

                                                                     от 18.12.2020 

 

№ ОО ФИ Номинация Педагог Итог 

1 2 3 4 5 6 
 

 СШ № 18 Дедок Илья Игрушка Захарченко Ю.В. 1 

1.  СШ № 18 Иващенко София Игрушка Захарченко Ю.В. 1 

2.  СШ № 18 Семин Данил Игрушка Захарченко Ю.В. 1 

3.  СШ № 18 Шесденко Вероника Открытка Захарченко Ю.В. 2 

4.  СШ № 18 Ракитова Нина Открытка Захарченко Ю.В. 3 

5.  СШ № 18 Тютюнник Анастасия Открытка Захарченко Ю.В. 3 

 

Подготовил 

методист МК Управления образования                                                   И.В. Захарова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


